平成２４年８月２８日

  教 職 員 各 位

                                                  入試管理委員長

平成２５年度３年次編入学試験の実施に伴う入構制限について

  このことについて、下記のとおり入構制限を行いますので、ご協力をお願いし

ます。

  なお、やむを得ない理由により入構する場合には、入構届出書に理由を明記の

上、下記の提出期限までに教務入試グループへ提出してください。

  おって、学生には、ＹＰＵポータル及び学内掲示で周知しますので、指導につ

いてよろしくお願いします。

記

１ 入構制限

入学試験名 試 験 日 制限期間・内容

３年次編入学 9月22日(土)
21日(金)：13時以降 全教室入室禁止

22日(土)：18時まで 入構禁止

＜注意事項＞
  ※１ 大学院棟、地域共生センター、５号館及び６号館への入構制限はありま

せん。

  ※２ 試験当日の駐車場は、体育館横駐車場、学生駐車場又は大学院棟・地域

共生センターの駐車場をご利用ください（正門裏の駐車場は利用しないで

ください。）。

 ※３ 試験前日の入試準備業務につきましても、支障がないようご協力をお願

   いします。

２ 入構届出書の提出期限等

  (1) 提出期限

     ９９９９月月月月２２２２００００日日日日（（（（木木木木））））１３１３１３１３時時時時まで

  (2) 提出先

      学生支援部教務入試学生支援部教務入試学生支援部教務入試学生支援部教務入試グループグループグループグループ